АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ
«ГОРОД МАХАЧКАЛА»

МБОУ «ГИМНАЗИЯ №4»
367000, г. Махачкала, ул. Коркмасова, 2, Республика Дагестан, 367000, тел. факс: 8-8722-670814

email: school_4_mchk@mail.ru, ОГРН 1070562000530, ИНН 0562066480, КПП 057201001, ОКПО 49165391

ПРИКАЗ
№ И&//-Г7

Об итогах школьного этапа Всероссийской
олимпиады школьников в2023 - 2024 учебном году

На основании части 3 статьи 77 Федерального закона от29 декабря 2012 г.
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Минпросвещения России от
27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников» (далее- Порядок), приказа министерства образования и науки республики
Дагестан от 05.09.2023 г. № 05- 02-2-869/23 О проведении школьного, муниципального и
регионального этанов Всероссийской олимпиады школьников в Республике Дагестан в 2023-
2024 учебном году, в соответствии с распоряжением Правительства Республики Дагестан от 5
сентября 2017 г. No 319-р «О создании Республиканского центра по выявлению и развитию
таланта обучающихся» был проведен школьный этап Всероссийской олимпиады школьников.

Олимпиада проводилась по 18 предметам: информатика, физическая
культура, русский язык, литература, история, обществознание, право, математика, физика,
биология, химия, география, английский язык, технология, экология, ОБЖ, МХК, экономика.

На основании отчётов и предоставленных работ, учащихся был составлен
список победителей и призеров школьного этапа ВсОШ  - 2023.

На основании полученных результатов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. У твердить список победителей и призеров ш кольного этапа
Всероссийской олимпиады школьников (приложение 1).

2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей ипризеров
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников.

3. Объявить благодарность победителям и призерам школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников.
школьников.

4. Заместителю директора Ахмедхановой И.И. проанализировать и направить
победителей и призеров школьного этапа ВСОШ для участия в муниципальном этапе
Всероссийской олимпиады школьников.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Д ' - . о ; - "  .

Директор гимназии > r  ИЛ I / 1 кнпук

mailto:school_4_mchk@mail.ru